Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
4060-868-PDK Energy Micro (Silicon
Labs)
PDK
Micro (Silicon Labs) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 4060-868-PDK E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
4060-868-PDK Details PDF
4060-868-PDK
Hersteller-Teilenummer: 4060-868-PDK
Hersteller / Marke: Energy Micro (Silicon Labs)
Teil der Beschreibung: KIT DEV WIRELESS SI4060 868MHZ
Datenblätter:
1.4060-868-PDK.pdf
2.4060-868-PDK.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4060-868-PDK
Hersteller Energy Micro (Silicon Labs)
Beschreibung KIT DEV WIRELESS SI4060 868MHZ
Kategorie
RF / IF und RFID > HF Evaluation und Development
Kits, BoardsTeilstatus Require For Quote & Check Stock
Art Transmitter, Receiver
Mitgelieferter Inhalt 6 Boards, Cables
Serie EZRadioPRO®
Frequenz 868MHz
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte Si4060, Si4362
4060-PCE10B434-EK
Silicon Labs
KIT EZRADIO TEST CARD SI4060
TX
406020001
Seeed
SAFETY GLASSES CLEAR
4060
Lumberg Automation
0985 S4742 117/10 M
40600
Anaren
4WAY COMB/DIV 965MHZ-
1.565GHZ
4060
Laird Technologies
RFRET,0,0.375,PSA(15)
4060
Keystone Electronics
CONN QC TAB 0.205
4060
Davies Molding, LLC.
FOOT 0.89" MOLDED HOLE
BLACK
4060120000
Weidmuller
RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A
24V